
 

                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO  
SCUOLA MATERNA – ELEMENTARE – MEDIA   

Via Re Umberto, 29 - 14048 MONTEGROSSO D’ASTI 

TEL/FAX 0141/953035           

e mail: atic808006@istruzione.it    -   segreteria@scuolevaltiglione.it 
 

 

 

Montegrosso, 9.09.2022 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la L. 107/2015  che ha previsto l’azione del piano nazionale per la Scuola Digitale 

 

VISTO il D.M. n.851 del 27.10.2015 con il quale è stato approvato il PNSD 

 

VISTO il D.M. .435/2015- azione  28 del PNSD 

 

VISTO il D.M. 762/2014 azione 25 del PNSD 

 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del giorno 7.09.2022  – verbale n.3- prot. n. 3723/ 

9.09.2022 delibera n.40, con la quale viene nuovamente incaricata la prof.ssa Gervasio Cristina a 

ricoprire il ruolo di Animatrice Digitale nell’I.C. di Montegrosso per l’a.s. 2022-2023  

 

                                                              

DECRETA 

 

 

che la prof.ssa GERVASIO CRISTINA ricoprirà l’incarico di ANIMATRICE DIGITALE   

dell’Istituto per l’a.s. 2022-2023. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Emanuela Tartaglino 

(Firma autografa sostituita 

 a mezzo stampa 

ex art.3 D.Lgs 39/93)  

 

mailto:atic808006@istruzione.it
mailto:segreteria@scuolevaltiglione.it



		2022-11-03T09:21:37+0100
	EMANUELA TARTAGLINO




